A Comissão do Processo Seletivo do Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná - São

Lucas JPR no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber pelo presente

documento a publicação do Resultado Preliminar do Processo Seletivo para o curso de

Medicina por meio do Vestibular Online, no semestre 2025/1, conforme EDITAL Nº 028/24.

Ji-Paraná/RO, 29 de janeiro de 2025.

Dra. Natália Faria Romão Ferreira

Reitora
Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná

EDITAL Nº 028/24

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE VESTIBULAR

ONLINE PARA O CURSO DE MEDICINA

RESULTADO PRELIMINAR DO VESTIBULAR ONLINE – MEDICINA 2025/1

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA STATUS

1 MARIA EDUARDA OLIVEIRA MICALSEHSHEN 68 APROVADO

2 CARLEM ALEXANDRE DA SILVA FILHO SILVA 60,50 APROVADO

3 LETICIA OLIVEIRA DE ANDRADE 60 APROVADO

4 PATRICIA APARECIDA PEREIRA MARTINS 56 APROVADO

5 YUNA NICOLE DE BARROS FONCECA 55,50 APROVADO

6 LUANA MEIRELES DE CANDIDO 50 APROVADO

7 DANIEL SILVA DE ABREU LIMA 49 APROVADO

8 KATYWSE SCARAMUZZA VENANCIO 48,50 APROVADO

9 CARLOS HENRIQUE ALVES 46 CLASSIFICADO